CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----o0o-----

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gửi:

- Ban giám hiệu Trường (nơi đi): …………………………………...

- Ban giám hiệu Trường (nơi đến): …………………………………

 Tôi tên:………………………………………………… năm sinh ………………….......

Nghề nghiệp:…………………………… Nơi công tác: ………………………………

Số điện thoại liên lạc của PHHS :………………………………………………………..

 Địa chỉ thường trú (ghi rõ số nhà, đường, tổ, khu phố, phường, tỉnh, thành phố): ……………..

……………………………………………………….…………………………………

……………………………………………………….…………………………………

 Địa chỉ tạm trú (diện KT3, nếu có) (ghi rõ số nhà, đường, tổ, khu phố, phường, tỉnh, thành phố):…

    ……………………………………………………….……………………………………

……………………………………………………….……………………………………

 Quan hệ với học sinh xin chuyển trường (Cha hoặc mẹ,…):…….....……………………

 Xin chuyển trường cho em:…………………………………………Nam/ Nữ:……........

Sinh ngày………tháng……năm 20..…..Tại: …………………......……………………..

Đã (hoặc đang) học lớp: ……….. Năm học: 20……- 202…. Của Trường: …….....…....

………………………………………................thuộc Quận (Huyện): …………….……

Tỉnh, TP:……………………………………………………………………………….....

Kết quả xếp loại cuối năm học (hoặc HKI):  - Học lực : ………………

                                                                           - Hạnh kiểm:…………….

 Nay tôi làm đơn này kính xin Ban giám hiệu chấp thuận cho em:

……………………………………………được chuyển đến tiếp tục học lớp:………..

Năm học: 20..……- 202……. Tại Trường THCS Đặng Tấn Tài.

    Lý do:…………………… ………………………………………………………..............

    ……………………………………………………….……………………………………

Nếu được chấp thuận, gia đình chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các yêu cầu

của nhà trường.

    Xin chân thành cảm ơn!

                  Ngày……tháng…..năm 202…..
Ý KIẾN BGH TRƯỜNG THCS ĐẶNG TẤN TÀI                              PHỤ HUYNH

Hiệu trưởng Trường THCS Đặng Tấn Tài đồng ý                         (Ký và ghi họ, tên)

tiếp nhận học sinh:……………………………….

Vào học lớp…….với đầy đủ hồ sơ theo quy định.

                  Ngày …… tháng …… năm 202…

         HIỆU TRƯỞNG

                      …………………………….

HỒ SƠ GỒM CÓ:
 Học bạ Tiểu học (Bản chính). Đối với học sinh khối 6,7, 8 & 9 phải có thêm học bạ THCS

(Bản chính).

 Giấy chứng nhận hoàn thành chương trình Tiểu học (Bản chính).

 Bản sao giấy khai sinh.

 Bản sao hộ khẩu (Nếu tạm trú phải có thêm bản sao nơi tạm trú).

 Giấy giới thiệu chuyển trường của Trường nơi đi (Trong TP. Hồ Chí Minh).

 Giấy giới thiệu chuyển trường của Trường nơi đi; Phòng giáo dục nơi đi và PGD-ĐT Tp. Thủ

Đức (Tỉnh khác).